
Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/192/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 7, 8 i art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 
2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2011 r. - Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), 
Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 31 stycznia 2011 wprowadza się następujące zmiany: 



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 2



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 3



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 4



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 5



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 6



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 7

§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/192/2011

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/192/2011

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.xls

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 

ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO 
POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) CZY INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE 

ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/192/2011

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.xls

"PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 

PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2011 ROK" 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/192/2011

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.xls

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ 

WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2011 ROK 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls


Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

 
I. Zwiększenie dochodów  

   o kwotę  4 086 881,00 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność 

*
 

zwiększenie dochodów na wniosek Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta z tytułu 
naliczonych odsetek od opłaty dodatkowej za jazdę bez biletu komunikacją miejską 

7 000,00 zł 

w dziale 630 - Turystyka 

*
 

zwiększenie dochodów z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją w 2010 roku zadania 
inwestycyjnego  pn. "Modernizacja Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej 
w Wałbrzychu wraz z niezbędnym wyposażeniem na cele prowadzenia punktu informacji 
turystycznej" 

5 004,00 zł 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu odsetek za zwłokę w zapłacie czynszu najmu lokali mieszkalnych 
i użytkowych przekazanych w administrowanie MZB 

60 000,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

65 000,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu przyznanego odszkodowania za szkody wyrządzone na mieniu 
gminy Wałbrzych 

73 000,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu państwa w związku z realizacją 
projektu pn. "Krok w przyszłość z nowym zawodem" 

7 945,00 zł 

w dziale 720 - Informatyka 

*
 

zwiększenie dochodów ze źródeł zewnętrznych w związku z realizacją w latach poprzednich 
projektu pn. "Przedsiębiorczość bez granic. Polsko-czeski internetowy portal gospodarczy"  

62 368,00 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu nałożonych kar umownych za niewywiązywanie się z warunków 
umów 

58 000,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu refaktur za rozmowy telefoniczne oraz innych wpłat  6 500,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów m. in. z tytułu zaległości z lat ubiegłych oraz zwrotu podatku VAT za 
2010 r.  

108 000,00 zł 



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 2

*
 

zwiększenie dochodów z Powiatowego Urzędu Pracy za roboty publiczne zgodnie z podpisanymi 
porozumieniami 

125 000,00 zł 

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
                     jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
                     związane z ich poborem 

*
 

zwiększenie dochodów dotyczących odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

200 000,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z PFRON na zrekompensowanie utraconych przez gminę dochodów na 
skutek zwolnień, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

28 336,00 zł 

w dziale 758 - Różne rozliczenia 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

322 231,00 zł 

*
 

zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr 
ST5/4822/31g/BKU/11 z dnia 28 listopada 2011 r. Powyższa kwota przeznaczona jest na 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 
20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 
Karty Nauczyciela. 

9 699,00 zł 

*
 

zwiększenie części rekompensującej subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr 
ST3/4820/18/2011/1671 z dnia 22 listopada 2011 roku.  

272 158,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

*
 

zwiększenie dochodów na wnioski placówek oświatowych z tytułu otrzymanych darowizn  377,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją w latach poprzednich 
projektu pn. "Modernizacja budynku PSP nr 28 w Wałbrzychu"  

38 391,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów na wniosek ZSP Nr 1 z tytułu opłat za przedszkole 3 500,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów na wniosek Przedszkola Samorządowego Nr 14 z tytułu sprzedaży złomu 1 209,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów w związku z zawartymi porozumieniami w sprawie finansowania 
wydatków przez Gminy, z terenu których dzieci uczęszczają do przedszkoli niepublicznych na 
terenie miasta Wałbrzycha oraz Integracyjnego Przedszkola Nr 17 w Wałbrzychu 

15 439,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów ze środków zewnętrznych w związku z realizacją projektu pn. 
"Poznawanie nie zna granic" 

90 424,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów w związku z realizacją zadania "Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza 
poprzez termomodernizację obiektów szkolnych w Wałbrzychu" 

273 749,00 zł 



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 3

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu grzywien wynikających z zapisów ustawy o systemie oświaty 
w związku z przeniesieniem środków między działami w celu dostosowania klasyfikacji 
budżetowej 

5 000,00 zł 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia 

*
 

zwiększenie dochodów na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z tytułu korekty 
faktur z lat ubiegłych  

250,00 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna 

*
 

zwiększenie dochodów na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z tytułu opłat za 
pobyt w Domach Pomocy Społecznej, opłat za pobyt w Integracyjnym Domu dla Bezdomnych, 
wpływów z tytułu zwrotu zasiłków celowych, dodatków mieszkaniowych, różnych opłat oraz 
zwrotu kosztów kształcenia pracowników.  

43 401,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

180 000,00 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
*
 

zwiększenie dochodów na wnioski placówek oświatowych z tytułu otrzymanych darowizn  320,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu stypendium szkolnego socjalnego z lat ubiegłych 3 678,00 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
*
 

zwiększenie dochodów na wniosek Schroniska dla Zwierząt w związku z otrzymanymi 
darowiznami oraz sprzedażą złomu 

1 392,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska 674 761,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu należności po zlikwidowanym WCZS w wyniku przeniesienia 
środków między rozdziałami i paragrafami w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej  

197 000,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu opłaty depozytowej i produktowej za 2010 roku 8 004,00 zł 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
*
 

zwiększenie dochodów z tytułu refundacji poniesionych w 2010 roku wydatków na realizację 
projektu pn. "Wałbrzych, Hradec Kralove - Miasta Kultury"  

210 146,00 zł 

*
 

zwiększenie wpływów z tytułu sprzedaży złomu dotyczy realizacji projektu pn. "Rewitalizacja 
i adaptacja na cele kulturalne byłej KWK Julia - Zadanie 1 projektu PW Stara Kopalnia" 

85 693,00 zł 

*
 

zwiększenie dochodów z tytułu odzyskanego podatku VAT w związku z prowadzoną inwestycją 
pn. "Montaż elektronicznego systemu przeciwpożarowego w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
turystów w ponadregionalnym obiekcie dziedzictwa kulturowego Zamek Książ w Wałbrzychu" 

797 080,00 zł 

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport 



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 4

*
 

zwiększenie dochodów ze źródeł zewnętrznych w związku z realizacją w 2010 r. projektów pn. 
"Międzynarodowy turniej mini żużla. Polsko-czeskie Speedway Party. Wałbrzych 2010" 
(27.649,00 zł) oraz "Polsko-Czeskie Mistrzostwa w Duathlonie. Wałbrzych 2010" (19.177,00 zł) 

46 826,00 zł 

II. Zmniejszenie dochodów  

   o kwotę  4 590 367,00 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność 

*
 

zmniejszenie dochodów z tytułu wpływów ze sprzedaży biletów komunikacji miejskiej 1 800 000,00 zł 

w dziale 750 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

*
 

zmniejszenie dochodów z tytułu grzywien wynikających z zapisów ustawy o systemie oświaty 
w związku z przeniesieniem środków między działami w celu dostosowania klasyfikacji 
budżetowej 

5 000,00 zł 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

*
 

zmniejszenie dochodów z tytułu mandatów w związku z nieuruchomieniem fotoradaru od 
początku 2011 roku z uwagi na brak przepisów wykonawczych 

580 000,00 zł 

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
                      jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
                      wydatki związane z ich poborem 

*
 

zmniejszenie dochodów z tytułu opłaty skarbowej 200 000,00 zł 

*
 

zmniejszenie dochodów z tytułu dywidend od spółek 471 849,00 zł 

*
 

zmniejszenie dochodów z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego 350 000,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

*
 

zmniejszenie dochodów ze źródeł zewnętrznych w związku z realizacją w latach poprzednich 
zadania pn. "Poznaj swojego sąsiada". Wykonanie dochodów nastąpiło w 2010 roku. 

203 310,00 zł 

*
 

zmniejszenie dochodów z budżetu Unii Europejskiej dotyczy realizacji zadania pn. "Wsparcie 
infrastruktury instytucji społecznych -Centrum Aktywności przy ul. Mickiewicza 26 
w Wałbrzychu".  

266 881,00 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna 

*
 

zmniejszenie dochodów na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dotyczy braku 
egzekucji należności z tytułu opłat za pobyt w byłej izbie wytrzeźwień 

10 000,00 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

*
 

zmniejszenie dochodów dotyczy należności po zlikwidowanym WCZS w wyniku przeniesienia 
środków między rozdziałami i paragrafami w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej  

197 000,00 zł 



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 5

*
 

zmniejszenie dochodów z tytułu wpływów uzyskiwanych za składowanie odpadów na 
wysypisku 

506 327,00 zł 

III. Zwiększenie wydatków 

      o kwotę 1 456 752,00 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność 

*
 

zwiększenie wydatków na realizację projektu współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej 
pn. "Modernizacja infrastruktury transportu publicznego w Wałbrzychu obejmująca zakup 
autobusów" w związku z dokumentacją aplikacyjną do wniosku na projekt 

19 060,00 zł 

*
 

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja dróg gminnych 
prowadzących do zabytkowego Śródmieścia Wałbrzycha wraz z pozostałą infrastrukturą 
drogową" dotyczy rozliczenia końcowego zadania w zakresie kosztów niekwalifikowanych 
i kwalifikowanych  

65 000,00 zł 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

*
 

zwiększenie wydatków w związku z koniecznością zapłaty na rzecz Miejskiego Zarządu 
Budynków Spółka z o.o. kosztów związanych z realizacją umowy o zarządzanie w zasobach 
komunalnych Gminy Wałbrzych 

140 000,00 zł 

*
 

zwiększenie wydatków na realizację projektu pn. "Krok w przyszłość z nowym zawodem" 
dofinansowywanego z budżetu Unii Europejskiej i dotacji z budżetu państwa 

7 945,00 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna  

*
 

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Nabycie budynku administracyjnego przy 
ul. Kopernika 2 na potrzeby Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu". Wydatki zostały powiększone 
o wartość zamienianej z ZUS działki przy ul. 1 Maja, która zostanie zrekompensowana przez 
ZUS. 

492 000,00 zł 

*
 

zwiększenie wydatków na promocję Gminy Wałbrzych przez Klub Sportowy Górnik Wałbrzych. 
Gmina otrzyma promocję wizualną na strojach piłkarskich oraz plakatach, biletach 
i przestrzeniach reklamowych podczas spotkań KS Górnik Wałbrzych. 

70 000,00 zł 

*
 

zwiększenie wydatków na zapłatę I raty za opracowanie "Analizy Systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w Gminie Wałbrzych"  

10 000,00 zł 

w dziale 757 - Obsługa długu publicznego 

*
 

zwiększenie wydatków na odsetki od zaciągniętych kredytów 30 000,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

*
 

zwiększenie wydatków dla Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi i Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 12 na wypłaty nieperiodyczne oraz nauczanie indywidualne  

588 288,00 zł 

*
 

zwiększenie wydatków na wnioski placówek oświatowych z tytułu otrzymanych darowizn 377,00 zł 



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 6

*
 

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn "Nowa szansa" dotyczy zakupu dla PG Nr 
6 wyposażenia pracowni komputerowej  

30 751,00 zł 

*
 

zwiększenie wydatków w związku z porozumieniami w sprawie finansowania wydatków 
związanych z uczęszczaniem dzieci z Wałbrzycha do niepublicznych przedszkoli znajdujących 
się na terenie innych Gmin 

1 634,00 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

*
 

zwiększenie wydatków na wnioski placówek oświatowych z tytułu otrzymanych darowizn 320,00 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 

*
 

zwiększenie wydatków dla Schroniska dla Zwierząt w związku z otrzymanymi darowiznami  1 377,00 zł 

IV. Zmniejszenie wydatków  

      o kwotę 1 960 238,00 zł 

w dziale 600 - Transport i łączność 

*
 

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja dróg gminnych 
prowadzących do zabytkowego Śródmieścia Wałbrzycha wraz z pozostałą infrastrukturą 
drogową" dotyczy rozliczenia końcowego zadania w zakresie kosztów niekwalifikowanych 
i kwalifikowanych  

65 000,00 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna  
*
 

zmniejszenie wydatków w związku z rozwiązaniem umowy na realizację projektu pn. 
"Wałbrzych-Hradec Kralove - 20 lat partnerskiej współpracy" 

110 919,00 zł 

w dziale 757 - Obsługa długu publicznego 

*
 

zmniejszenie wydatków z tytułu poręczeń w związku z dokonaną spłatą pożyczki przez WZWiK 
(210.000 zł) i spłatą odsetek dokonywaną przez Spółkę Celową Wałbrzyskie Centrum Sportowo-
Rekreacyjne "AQUA-ZDRÓJ" Sp. z o. o. (522.000 zł) 

732 000,00 zł 

w dziale 758 - Różne rozliczenia 

*
 

zmniejszenie wydatków dotyczących analiz w związku z przeniesieniem środków na zapłatę 
I raty za opracowanie "Analizy Systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie 
Wałbrzych" oraz na zapłatę za dokumentację aplikacyjną do wniosku na zakup autobusów 
w ramach modernizacji infrastruktury transportu publicznego 

29 060,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 



Id: ABCE8EB5-A9C6-4C9D-97E2-4E0E77287135. Uchwalony Strona 7

*
 

zmniejszenie dotacji dla przedszkoli niepublicznych w związku z przewidywaną liczbą dzieci, 
w tym dla: 
- Pierwszego Niepublicznego Przedszkola - 19.343,00 zł, 
- Przedszkola Niepublicznego "Agatka" - 1.625,00 zł,  
- Przedszkola Niepublicznego "Siódemka" - 17.477,00 zł, 
- Przedszkola Niepublicznego "Pod Grzybkiem" - 1.625,00 zł, 
- Przedszkola Niepublicznego "Bajka" - 190.497,00 zł, 
- Przedszkola Niepublicznego "Tęcza" - 36.583,00 zł, 
- Przedszkola Niepublicznego "Jedyneczka" - 166.113,00 zł, 
- Przedszkola Niepublicznego "Sobięcinek" - 15.938,00 zł, 
- Przedszkola Niepublicznego "Pod Akacją" - 27.233,00 zł, 
- Przedszkola Niepublicznego "Wiolinka" - 5.284,00 zł, 
- Przedszkola Niepublicznego "Akademia Zdolnego Przedszkolaka" - 82.742,00 zł, 
- Przedszkola Niepublicznego "Na Zielonym Wzgórzu" - 96.336,00 zł, 
- Niepublicznego Przedszkola Językowego "Michałek" - 249.315,00 zł 

910 111,00 zł 

*
 

zmniejszenie dotacji dla Integracyjnego Punktu Przedszkolnego "Romano drom pe fedyr dzipen" 
SALVATOR  

10 937,00 zł 

*
 

zmniejszenie wydatków bieżących na realizację projektu pn. "Nowa szansa" w związku 
z przeniesieniem środków na  zadanie inwestycyjne pn "Nowa szansa" z uwagi na zakup dla PG 
Nr 6 wyposażenia pracowni komputerowej  

30 751,00 zł 

*
 

zmniejszenie wydatków na wniosek Publicznego Gimnazjum Nr 4 w związku 
z niewykorzystaniem środków do końca 2011 roku 

17 000,00 zł 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

*
 

zmniejszenie wydatków na wniosek Żłobka Samorządowego Nr 1 w związku 
z niewykorzystaniem środków do końca 2011 r. 

47 460,00 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

*
 

zmniejszenie wydatków na wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 17 w związku 
z niewykorzystaniem środków do końca 2011 roku 

7 000,00 zł 


